
Res med hjärta, hjärna och omtanke®

Värt att veta om

Österrike



Fakta Österrike

Tyska Wien 8, 7 milj.

Romersk-
katolicism

Euro 83 859 km2

Här nedan hittar du praktisk information i samband med din resa till Österrike. Läs bland annat om dricks,

internet och takt och ton.

Tidsskillnad
Det är ingen tidsskillnad mellan Österrike och Sverige.

Transport i Österrike
På Albatros rundresa i Österrike sker transporten

mellan de olika sevärdheterna oftast med en chartrad

buss. Bussarna i Österrike är i gott skick och brukar

vara utrustade med luftkonditionering.

Det allmänna transportsystemet är väl utbyggt och

effektivt.

Prisnivå i Österrike
Prisnivån skiljer sig inte nämnvärt mellan Österrike och

Sverige. Priset för att äta ute är däremot något lägre än

i Sverige. En måltid på en bra restaurang kan fås för

runt 250 kronor.

Valuta och kreditkort
Österrikes valuta är euro (EUR). Internationella

kreditkort fungerar för det mesta som betalningsmedel.

Du hittar uttagsautomater i alla österrikiska städer.

Dricks
I Österrike lämnar man viss dricks. Om du är nöjd med

serveringen på baren eller restaurangen kan du runda

av notan uppåt med 5-10 %. Taxichaufförer förväntar sig

dricks på upp till 10 % av priset och personalen på

hotellet prissätter en euro eller två.

På rundresor brukar gästerna lämna dricks till

busschaufförer och lokalguider. Reseledaren kan

hjälpa till me att fördela dricksen rätt. Vid kryssningar

gäller andra regler. Se resprogrammet för din resa.

Elektricitet
Precis som Sverige har Österrike 230 volt, och de flesta

stickkontakterna liknar de svenska. Ta gärna med en

adapter för säkerhets skull.

Telefon och internet
Österrikes internationella landskod är +43. Fråga

gärna din svenska operatör om samtalspriserna i

Österrike och hur mycket det kostar att koppla upp sig

via mobilen.

De flesta hotell, restauranger, caféer och liknande har

trådlöst internet som du kan använda gratis eller mot

betalning. Du behöver ofta en kod från personalen för

att kunna använda dig av internet.

Rökning
I Österrike är rökning förbjuden på offentliga

transportmedel, på järnvägsstationer, i bussterminaler

och på flygplatser. Rökning inomhus på offentliga

platser är också förbjudet så vida det inte sker i ett

speciellt rökrum. Det är inte alltid rökförbudet följs.

Takt och ton
Österrikarna har ett hövligare språkbruk än vi

svenskar. Du bör bland annat säga ”Ni”. Förutom det är

det ingen större skillnad på umgängesformerna i

Sverige och Österrike.

Språk Huvudstad Invånarantal

Religion Valuta Yta
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Pass, visum och inresa Österrike

Läs om pass och inresa vid resor till Österrike.

Pass
När du reser med Albatros Travel måste ditt pass vara giltigt i minst 6 månader efter din hemresa. Detta krav

gäller i det fall förändringar eller oförutsedda händelser inträffar under resan. Om du reser med ett pass som har

mindre än 6 månaders giltighet sker detta på egen risk. Alla länder har sina egna regler för passets giltighet och

dessa finns att se på Sweden abroads hemsida: https://www.swedenabroad.se

Barn måste ha ett eget pass oavsett ålder.

Om du inte är svensk medborgare måste du kontrollera vilka regler som gäller för dig. Det är ditt ansvar att se till

att du har rätt resedokument när du ankommer flygplatsen.

Visum
Visum behövs inte för svenska medborgare.

Inresekrav för Österike
Det ställs för närvarande inga speciella inresekrav på resande från Sverige.

Du kan löpande hålla dig informerad om inresekrav via Albatros inresecheck nedan eller via

Utrikesdepartementets sida Sweden Abroad: https://www.swedenabroad.se/sv/om-utlandet-f%C3%B6r-

svenska-medborgare/reseinformation/

Var uppmärksam på att inresekrav kan ändras med kort varsel och att det i slutändan alltid är ditt ansvar att

försäkra dig om att du möter de krav som ställs vid inresa, vid tidpunkten för avresa. Om du inte gör detta kan du

gå miste om resan.

Albatros Inreseinformation
Med Albatros Inreseinformation kan du enkelt skaffa dig en överblick över vilka eventuella visumkrav och

speciella inresekrav som gäller för din resedestination. Albatros Inreseinformation är framtaget i samarbete med

Sherpa som erbjuder visumservice till resenärer från hela världen. Sherpa hjälper till, mot en

administrationsavgift, med att söka e-visum till de länder där detta krävs. Var uppmärksam på att detta är en

service du betalar extra för, och att det alltid går att söka e-visum direkt. Var också uppmärksam på att Albatros

på utvalda destinationer hjälper till med gruppvisum eller ankomstvisum. Om detta är fallet, framgår det i

ovanstående text.
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Vaccination Österrike

Få mer information om vaccinationer i förbindelse med resa till Österrike på denna sida.

Vaccinationsrekommendationer uppdaterade november 2022.

Krav och rekommendationer rörande vaccinationer förändras löpande för olika länder. Kontakta därför din läkare

eller vaccinationscentral för aktuell information angående nödvändiga vaccinationer.

Du kan även läsa mer på www.vaccin.se/resevaccin/
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Klimat och väder Österrike

Läs om Österrikes klimat och vädret i Wien och Innsbruck här nedanför.

  JAN FEB MAR APR MAJ JUN JUL AUG SEP OKT NOV DEC

Wien                        

Dagstemperatur 3 5 1 0 15 21 23 26 25 20 14 8 4

Nattemperatur -2 -1 2 6 11 14 15 15 12 7 2 0

Nederbörd (mm) 37 39 46 52 62 70 68 58 54 4 0 5 0 44

Innsbruck                        

Dagstemperatur 4 6 11 15 20 23 25 24 21 16 8 4

Nattemperatur -5 -4 0 3 8 11 13 13 9 5 -1 -4

Nederbörd (mm) 44 41 56 58 87 1 1 0 137 111 78 57 63 53

Källa: World Weather Information Service

Österrike ligger i den tempererade klimatzonen. Den västra delen av Österrikes väder och klimat avgörs i hög

grad av Atlant- och Golfströmmarna samt klimatet söderifrån. Landets östra del har ett kontinentalt klimat som i

regel innebär varma somrar och kalla vintrar. Båda klimattyperna bidrar till att styra nederbördsmängden som

faller i Östra alperna. Östra Alperna förhindrar nämligen att de kalla vindarna från norr tar sig längre söderut,

precis som de förhindrar att de varma vindarna söderifrån tränger sig längre norrut.
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